สำหรับห้องบรรยายขนาดกลางพร้อมติดตั้งและอุปกรณ์เข้าระบบ จำนวน ๓ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ครุภัณฑ์ระบบภาพและเสียงสำหรับห้องบรรยายขนาดกลางพร้อมติดตั้งและอุปกรณ์เข้าระบบ จำนวน ๓

ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โปรวิชั่น โพรไวเดอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๗๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ดร.แผ่นดิน อุนจะนำ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แผ่นดิน อุนจะนำ)

คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์